

شرکت تجهیزات پزشکی آرمین درمان
نماینده انحصاری محصولات کمپانی beurer آلمان در ایران



ساعت فعالیت

مدل AW 85

*این دستگاه شامل دو سال گارانتی و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشد *

تهران، خیابان میرزای شیرازی، کوچه ۱۵، پلاک ۱۴، طبقه دوم،

۶-۸۸۳۲۶۶۴۴، خدمات پس از فروش: ۸۸۸۶۴۸۱۰

تلفن:

مشتری گرامی

از اینکه یکی از محصولات ما را برگزیدید، سپاسگزاریم. نام ما نشانه کیفیت بالای محصولاتمان در زمینه گرمایی، ترازو، فشارخون، درجه حرارت بدن، نبض، آرامش، ماساژ و مرطوب کننده هواست که بارها به طور کامل مورد آزمایش و بررسی قرار گرفته‌اند. لطفاً این راهنما را به دقت مطالعه کرده و از دستورات آن پیروی نمایید.

گروه Beurer

لوازم داخل بسته بندی هنگام تحویل:

ساعت فعالیت

شارژر(داکینگ استیشن)

راهنمای استفاده

۱- آشنایی با دستگاه:

ساعت فعالیت نه تنها زمان را به شما نشان میدهد بلکه تمامی فعالیتهای شما را ضبط کرده و شما را از دریافت تماسها و پیام ها و تلفن هایتان آگاه می سازد. شما میتوانید اطلاعات کلیدی خود را در یک نگاه ببینید و با تمام تاریخ های دریافتی تان آنها را نگاه دارید.

این ساعت شامل عملکردهای زیر می باشد(در صورتیکه ساعت را به گوشی های هوشمند متصل نمایید و نرم افزار **beurer health manager** را نصب کنید)

هشدار دریافت ایمیل بر روی گوشی هوشمند

هشدار دریافت پیام بر روی گوشی هوشمند
پیدا کردن محل قرار گرفتن گوشی با فشار یک دکمه با شنیده شدن یک سیگنال
صوتی از گوشی به راحتی از فاصله ۵ متری گوشی را می یابید.
تایمر دوربین: با فشار یک دکمه بر روی ساعت دوربین بر روی نرم افزار گوشی باز
شده و با فشار دوباره دکمه شروع به کار میکند.
فاصله تا هدف روزانه: فاصله ها و مراحل
۲- علائم و نشان ها:

۳- نکات مهم:

این دستگاه تنها برای استفاده شخصی طراحی شده و توجه کنید استفاده از
دستگاه برای اهداف غیر از اهداف ذکر شده در دفترچه راهنما، میتواند
خطرناک باشد. تولید کننده در قبال استفاده ناصحیح و آسیب های
ناشی از آن هیچ مسئولیتی ندارد.
ساعت فعالیت تا عمق ۵۰ متری ضد آب می باشد.
دستگاه و لوازم جانبی آن را از گرد و غبار و نور مستقیم خورشید، رطوبت و
نوسانات شدید دمایی دور نگه دارید.
از دستگاه نزدیک میدانهای قوی مغناطیسی و سیستم های رادیویی استفاده نکنید.
ساعت را نزدیک شعله آتش قرار ندهید.
برای انتقال بلوتوث بی عیب و نقص، لازم است دستگاه را از میدان های بسیار قوی
مغناطیسی مثلا (ترانسفرماتور) دور نگه دارید در غیر اینصورت امکان اختلال در
انتقال وجود دارد.
نکاتی در مورد باتری ها:

اگر پوست یا چشم شما با مواد خارج شده از باتری شارژی تماس پیدا کرد، بلافاصله محل مورد نظر با آب پاک کرده و به پزشک مراجعه نمایید.

خطر خفگی: باتری را از دسترس کودکان دور نگه دارید. کودکان ممکن است باتری ها را بلعند.

در صورت نشت باتری ها با دستکش باتری را خارج کرده و محفظه باتری را با یک پارچه خشک تمیز نمایید.

باتری ها را از منابع گرمایی دور نگه دارید.

خطر انفجار: هرگز باتری ها را در آتش نیاندازید.

از شکستن و باز کردن باتری ها خودداری نمایید.

باتری ها باید قبل از استفاده شارژ شود، نحوه شارژ صحیح توسط تولید کننده باتری ارائه می شود.

۴-توصیف دستگاه:



نکته: در نور شدید مثلا نور خورشید حالت ویبره (ارتعاش) را فعال کنید .

۱. دکمه STATUS: یکبار فشردن: برای نمایش تمام هشدار ها شامل ایمیل تماس و پیام ها

نگاه داشتن بیش از ۲ ثانیه /: پاک کردن تمام هشدار ها
 ۲. دکمه Crown: تنظیم دستی زمان






۳. اهداف روزانه / دکمه هماهنگ سازی: یکبار فشردن برای نشان دادن میزان دستیابی به اهداف روزانه به عنوان مثال در ۵۰ تا ۷۴ درصد دستیابی به اهداف روزانه ۳ چراغ روشن میشود، در ۷۴ تا ۹۰ درصد دستیابی ۴ چراغ روشن میشود.

۴. دوربین با یکبار فشردن در نرم افزار گوشی باز می شود
 برای بار دوم شروع به کار دوربین

۵. دکمه SEARCH برای جستجوی گوشی هوشمند

برای بیش از دو ثانیه فشردن ، خاموش کردن عملکرد بلوتوث
 برای بار دوم بیش از ۲ ثانیه روشن کردن بلوتوث

نماد ها:

	۶: نماد پیامک	برای نشان دادن پیامهای دریافتی
	۷: نماد ایمیل	برای نشان دادن ایمیل های دریافتی
	نماد سیگنال	اتصال بین بلوتوث و گوشی هوشمند. جستجوی ساعت برای یافتن بلوتوث
	نماد تماس	برای نمایش تماسهای دریافتی یا از دست رفته
	نماد اهداف روزانه	برای نمایش اهداف روزانه

۵- آماده سازی دستگاه:

ابتدا باید ساعت را به مدت ۵ ساعت شارژ نمایید. ساعت بعد به صورت اتوماتیک فعال می‌گردد.

برای شارژ ساعت بدین صورت عمل نمایید:

۱- داکینگ شارژر را به کامپیوتر متصل نمایید. با استفاده از USB

۲- ساعت را از سمت صحیح به داکینگ متصل نمایید. نماد تلفن بر روی ساعت شروع به چشمک زدن میکند.

۳- هنگامیکه شارژ به اتمام رسید این نماد ناپدید می‌گردد.

۴- ساعت را از شارژر جدا کنید.

۲-۵ اتصال به گوشی های هوشمند:

برای استفاده از تمام ویژگیهای ساعت باید به گوشی های هوشمند متصل باشد، فقط یک گوشی هوشمند م ی‌تواند به ساعت متصل باشد. لیست گوشی های هوشمند را از سایت بیورر و یا از روی اسکن کد QR روی بسته بندی میتوانید ببینید .

۱- نرم افزار "beurer Health Manager" را از [app store/google play](#) دانلود کنید.

۲- بلوتوث گوشی خود را روشن نمایید .

۳- نرم افزار "beurer Health Manager" را باز نمایید .

۴- در این نرم افزار مسیر زیر را دنبال کنید: Settings → Add device → AW 85

۳-۵ تنظیم زمان به صورت دستی:

- شما علاوه بر هماهنگ سازی اتوماتیک زمان میتوانید ساعت خود را در هر زمان به صورت دستی نیز تنظیم نمایید :
۱. پیچ تنظیم ساعت را بیرون بکشید .
 ۲. پیچ را بچرخانید تا ساعت تنظیم شود .
 ۳. پیچ را به داخل بفشارید .

۴-۵ همگام سازی زمان با گوشی هوشمند :

- شما میتوانید زمان را با گوشی هوشمند خود هماهنگ سازید. به شرح ذیل عمل کنید:
- نرم افزار را باز کنید و مسیر زیر را دنبال نمایید:

Settings □ AW 85 □ Synchronise time

- عقربه ساعت می ایستد
- ۲- زمان حاضر را تنظیم کنید.
 - ۳- گزینه Synchronise را در نرم افزار انتخاب کنید. در حال حاضر ساعت به صورت اتوماتیک با گوشی هماهنگ شده است.
- اگر زمان نمایش داده شده کمتر از ده دقیقه با گوشی تفاوت داشته باشد ساعت متوقف می شود تا زمانیکه زمان با ساعت یکسان گردد.
- ۶- عملکرد:

عملکردهای زیر در صورتیکه ساعت با گوشی هوشمند متصل باشد قابل دسترسی می باشد. توجه داشته باشید که خدمات اطلاع رسانی notifications در گوشی شما فعال باشد. اگر از گوشی iPhone استفاده میکنید notifications در notifications center نمایش داده می شود.

نرم افزار باید همیشه باز باشد در غیر اینصورت عملکردها قابل استفاده نمی باشند.

۱-۶ پیام ها:

شما می توانید با یک هشدار (نور ارتعاش یا سیگنال صوتی) از دریافت پیام مانند sms یا whatsapp با خبر شوید.

در نرم افزار مسیر زیر را برای نوع الارم انتخاب نمایید:

“beurer HealthManager” app go to Settings → AW 85


→ Notifications

→ Unread messages

و آلام را انتخاب نمایید.

هنگامیکه پیام دریافت کنید ساعت با این الارم به شما اعلام میکند.

۲- برای مشاهده اینکه آیا یک پیام در گوشی خود دریافت کرده اید یا خیر، دکمه

را بفشارید اگر نماد  بر روی ساعت روشن

شود یعنی شما یک پیام جدید دارید.

۲-۶ ایمیل:



شما می توانید با یک هشدار (نور ارتعاش یا سیگنال صوتی) از دریافت ایمیل با خبر شوید.

در نرم افزار مسیر زیر را برای نوع الارم انتخاب نمایید:

“beurer HealthManager” app go to Settings → AW 85

→ Notifications →

Unread e-mails

۲- برای مشاهده اینکه آیا یک پیام در گوشی خود دریافت کرده اید یا خیر، دکمه  را بفشارید اگر نماد  بر روی ساعت روشن شود یعنی شما یک ایمیل جدید دارید.

اگر ایمیل های خوانده نشده بیشتری داشته باشید در مرکز آلارم آیفون نمایش داده میشود (notifications center) آلارم را تا وقتی که میزان ایمیل های خوانده نشده از میزان مجاز بستر باشد دریافت میکنید.



۳-۶ تماس:

شما می توانید با یک هشدار (نور ارتعاش یا سیگنال صوتی) از دریافت تماس با خبر شوید.

در نرم افزار مسییر زیر را برای نوع الارم انتخاب نمایید:

Settings → AW 85 → Notifications →

Incoming calls

۲- برای مشاهده اینکه آیا یک پیام در گوشی خود دریافت کرده اید یا خیر، دکمه  را بفشارید اگر نماد  بر روی ساعت روشن شود یعنی شما یک تماس جدید دارید.

۴-۶ آلارم

شما میتوانید ۵ الارم در زمانهای مختلف را در نرم افزار استفاده نمایید به محض اینکه زمان هشدار برسد ساعت شروع به لرزش، سیگنال صوتی یا فلش نوری بر روی نمایشگر می کند.

۱- در نرم افزار "beurer HealthManager"

Settings → AW 85 → Alarm
۲- برای تنظیم زمان آلارم مورد نظر را انتخاب نمایید.

۵-۶ اهداف روزانه: با سنسور سه بعدی ساعت می توانید فعالیت های خود را اندازه
گیر ینمایید (مراحل، فاصله ها، کالری و زمان فعالیت) نرم افزار به شما این امکان را
میدهد تا هدف روزانه خود را وارد نمایید

۱- در نرم افزار مسیر زیر را دنبال نمایید :

“beurer HealthManager” app go to Settings → Target → Activity

DAILY ۲- براب نمایش پیشرفت های فعلی به سمت هدف روزانه دکمه

TARGET را بزنید LED ساعت روشن میشود و پیشرفت روزانه شما را نشان می
دهد(طبق جدول زیر)

همه ۵ LED ها روشن = $\leq 100\%$ از هدف روزانه خو

پایین ۴ LED های روشن = $75-99\%$ از هدف روزانه

پایین ۳ LED ها روشن = $50-74\%$ از هدف روزانه

پایین ۲ LED ها روشن = $25-49\%$ از هدف روزانه

فقط پایین چراغ روشن = $0-24\%$ از هدف روزانه

ساعت تنها پیشرفت روزانه شما را نشان میدهد د برای سایر اطلاعات مثل کالری
مصرف شده به نرم افزار مراجعه کنید .

اطلاعات به صورت اتوماتیک وقتی دستگاه به گوشی متصل شود انتقال می یابد.

۶-۶ اتصال بلوتوث:

هنگامیکه نماد چشمک بزند یعنی اتصال بین گوشی و ساعت قطع شده است. این موضوع هنگامی اتفاق می افتد که ساعت و گوشی از حد مجاز بیشتر فاصله داشته باشند. یا تداخل با دستگاه های دیگر پیش آمده باشد.

۱- برای بررسی اتصال بین بلوتوث گوشی و ساعت دکمه STATUS را بفشارید اگر نماد چشمک زد یعنی ارتباط قطع شده است

۲- iPhone: اگر اتصال بین ساعت و گوشی برقرار نمی شود به قسمت تنظیمات بلوتوث گوشی رفته دستگاه AW 85 را حذف نمایید و دوباره اتصال AW 85 را در بلوتوث برقرار کنید.

برای بررسی روشن بودن بلوتوث AW 85 برای دو ثانیه دکمه SEARCH را بزنید اگر بلوتوث خاموش باشد هیچ اطلاعاتی هنگامیکه دکمه های ساعت را بزنید ، نمایش داده نمی شود.

این ساعت به صورت اتوماتیک به هر دستگاهی که در محدوده دستگاه باشد متصل می شود به شرطی بلوتوث دستگاه و گوشی هوشمند فعال باشد هنگامیکه دو دستگاه متصل شوند ساعت لرزش کوتاهی خواهد داشت. اگر دو دستگاه به صورت اتوماتیک متصل نشد دکمه PAIRING را به مدت دو ثانیه بفشارید.

۷-۶ عملکرد محل قرار گرفتن گوشی:

اگر گوشی خود را گم کردید تا فاصله ۵ متری بدون مانع ، به شرطی که بلوتوث گوشیو ساعت فعال باشد دکمه SEARCH را بزنید برا یسه ثانیه الارم صوتی فعال میگردد.

۸-۶ عملکرد محل قرار گرفتن ساعت:

اگر ساعت خود را گم کردید تا فاصله ۵ متری بدون مانع، به شرطی که بلوتوث گوشی و ساعت فعال باشد:

۱- نرم افزار را باز کنید

۲- مسیر زیر را دنبال کنید:

Settings → AW 85 → Search for watch

سیگنال صوتی از ساعت شنیده می شود (بسته به نوع سیگنال انتخابی شما)

۹-۶ عملکرد کنترل دوربین

شما میتوانید از ساعت برای فعال کردن دوربین استفاده نمایید. (دو دستگاه به بلوتوث متصل باشند)

۱- نرم افزار را باز کنید.

۲- دکمه دوربین را بر روی ساعت بزنید تا دوربین فعال گردد

۳- دکمه دوربین را دوباره بزنید سیگنال صوتی شنیده میشود (یا هر سیگنالی که شما انتخاب نموده اید) و دستور گرفت عکس به اسمارت فون شما ارسال میشود

۱۰-۶

اتصال به یک گوشی جدید

اگر بار اول است که به یک گوشی متصل میشود باید اتصال گوشی قبلی را حذف کنید .

Iphone:

به قسمت تنظیمات بلوتوث رفته و AW85 را حذف کنید

اگر گوشی شما اندروید است بلوتوث نرم افزار را قطع کنید و به قسمت ۲-۵ مراجعه

کنید برای اتصال مجدد بلوتوث

باتری ضعیف:

هنگامیکه شارژ باتری شما به زیر بیست درصد برسد شما بر روی گوشی پیام ضعیف شدن باتری را مشاهده میکنید. در این هنگام باید ساعت را مطابق دستورالعمل گفته شده شارژ نمایید. همیشه صبر کنید تا ساعت ۱۰۰ درصد شارژ گردد.

۱۲-۶ حفظ و انتقال داده ها:

ساعت تا سی روز داده ها را نگه می دارد. ما توصیه میکنیم قبل از سی روز داده ها را انتقال دهید. هنگامیکه نرم افزار باز باشد و بلوتوث روشن باشد داده ها به صورت اتوماتیک انتقال می یابد.

۷- تمیز کردن:

دستگاه را با یک پارچه نرم تمیز کنید. ساعت را زیر شیر آب برای مدت طولانی نگه ندارید. از مواد شیمیایی و خورنده استفاده نکنید.

۸- مشکلات احتمالی و راه حل:

مشکل	
اتصال بلوتوث بین گوشی و ساعت برقرار نمیشود.	بلوتوث گوشی را خاموش/روشن کنید
	مطمئن شوید بلوتوث در ساعت فعال است. اگر شما هر دکمه ای را میزنید هیچ عکس العملی نبینید. بلوتوث غیر فعال است.
	همه نرم افزار های گوشی را ببندید و مجددا نرم افزار را راه اندازی نمایید و
انتقال داده ها از ساعت به گوشی صورت	قسمت ۴-۵ را اجرا نمایید. زمان به

درستی تنظیم نشده است.	نمیگیرد.
ارتباط ساعت با شارژر را بررسی نمایید. مطمئن شوید بلوتوث در هر دو دستگاه فعال و فاصله کمتر از ۵ متر است.	ساعت شارژ نمیگردد ارتباط ساعت و گوشی برقرار نمیشود

شرکت تجهیزات پزشکی آرمین درمان
نماینده انحصاری Beurer آلمان



تهران، خیابان کریمخان، خیابان میرزای شیرازی، کوچه ۱۵، شماره ۱۴
صندوق پستی ۱۸۱۸-۱۱۳۶۵ تلفن: ۶-۸۸۳۲۶۶۴۴
تلفکس: ۸۸۸۳۰۶۸۶ خدمات پس از فروش: ۸۸۸۴۸۱۰